

ESTIMATION DES TRAVAUX	
------------------------	--

SCENARIO 1 : RACCORDEMENT SUR LE SIAJ									
REPERE		Réf	Revêtement, profondeur et dimensionnement			Détails	PU (€)	Quantité	Prix HT (€)
A-B B-PR PR-C C-D E-F D-G G-H	Réseaux	3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Restructurations place de la Bascule	180	110	19 800 € HT
		3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Raccordement Collet et Champ des Cloches	180	270	48 600 € HT
		3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Extension collecte route du Sert	180	110	19 800 € HT
		5	Terre agricole	1,50 m	200 mm	Déconnexion rejet Merdaret	150	50	7 500 € HT
		3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Route de la Traverse	180	280	50 400 € HT
		3	RC enrobé	1,50 m	100 mm	Refoulement route de la Traverse	170	630	107 100 € HT
		3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Route de la Chapelle	180	170	30 600 € HT
		3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Chemin des Versannes	180	120	21 600 € HT
		1	RD fort trafic	1,50 m	200 mm	RD 115 vers Fugières	360	1220	439 200 € HT
	1	RD fort trafic	4,00 m	200 mm	Surprofondeur RD 115 vers Fugières	440	640	281 600 € HT	
	Ouvrage	1	Regard	Ø1000 mm		Un regard tous les 50 m	1 000	72	72 000 € HT
2		Branchement	PVC 200 mm		Rte de la Traverse et hameau de la Traverse	1 400	30	42 000 € HT	
8		Poste de refoulement	10 m³/h		Au point bas de la route de la Traverse	65 000	1	65 000 € HT	
12		Traversée rivière	-		Le Merdaret	3 000	1	3 000 € HT	
Sous-total									1 208 200 € HT
TOTAL COÛT TRAVAUX									1 208 200 € HT
Maitrise d'œuvre, frais divers (géotechnique, diagnostic divers, géomètre, etc), aléas								15%	181 230 € HT
TOTAL OPERATION									1 389 500 € HT

OPTION : CREATION STEP POUR LES TROUSSIERS										
REPERE		Réf	Revêtement, profondeur et dimensionnement			Détails	PU (€)	Quantité	Prix HT (€)	
I-J	Réseaux	3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Chemin des Montets	180	180	32 400 € HT	
K-L		3	RC enrobé	1,50 m	200 mm	Chemin de Souler	180	230	41 400 € HT	
J-M		2	RD faible trafic	1,50 m	200 mm	RD 115	210	220	46 200 € HT	
M-STEP		1	RD fort trafic	1,50 m	200 mm	RD 115 B vers STEP future	360	480	172 800 € HT	
		Ouvrage	1	Regard	Ø1000 mm		Un regard tous les 50 m	1 000	23	23 000 € HT
			2	Branchement	PVC 200 mm		Hameau des Troussiers	1 400	27	37 800 € HT
			12	Traversée rivière	-		La Jonche	3 000	1	3 000 € HT
	Sous-total							356 600 € HT		
	Sous-total		STEP filtres à macrophytes - 103 EH			Parcelle ZB 106, Pierre-Châtel	140 000	1	140 000 € HT	
TOTAL COÛT TRAVAUX									496 600 € HT	
Maitrise d'œuvre, frais divers (géotechnique, diagnostic divers, géomètre, etc), aléas								15%	74 490 € HT	
TOTAL OPERATION									571 100 € HT	

TOTAL SCENARIO 1		1 960 600 € HT
------------------	--	----------------

**1 960 600 € HT**